
REAVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

 

EDITAL Nº 24/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 289/2020 

EXCLUSIVO ME OU EPP 
 
OBJETO: Aquisição de 200 unidades do Leite Especial PEPTAMEN JÚNIOR 400g, sabor baunilha para 
atendimento das necessidades da menor V.F. de M., com entrega em até 5 Dias, e previsão contratual de até 6 
Meses, conforme especificações e denominações constante no Termo de Referência do presente Edital. 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 42.050,00 (Quarenta e Dois Mil e Cinqüenta Reais). 
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 10:00 (dez horas) do dia 10/07/2020 (oito 
dias de julho de 2020). 
 
CREDENCIAMENTO: até as 10:00 (dez horas) do dia 10/07/2020 (dez dias de julho de 2020). 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 10:00 (dez horas) do dia 10/07/2020 (dez dias de julho de 2020). 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Praça dos Três Poderes nº 23, 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br. 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br, 
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/ 
 
 

Ibaiti, 29 de junho de 2020 
 

 
 

Antonely de Cassio Alves de Carvalho 
Prefeito Municipal 

 
 




